erunco, jalasta, kådestå &c. de membris extremis e. c. taga af sig hatten pådstånså, rocken sultånså, skon jalastanså, handsken kådestånså, ringen formestansa, båltet wüdltånså & f. p.

4. *af pro i anledning af, till följe af, i stöd af* -- interdum per tåhden, suhteen e. c. namnkunnig af (för, genom) sina bedrifter.

B. Præpositio *bland, ibland.*

Casus:

1. *bland pro af, ifrån & Lat. Genit. Plurali, nec non de loco ex quo -- per ABLATIVUM INTER., ab aliis interdum per QUANTITIV. e. c. en bland (af) dem heistå l. heitå, en bland tio år vis, tog två bland ols meistå l. meitå.*

2. *bland pro i, de loco in quem, -- per ALLATIVUM INTERIOR. e. c. så mjölk bland (i) vatten weteen.*

3. *bland pro i, de loco in quo -- per LOCATIVUM INTER. e. c. där är mjölk bland (i) vatten wedesså.*

4. *bland pro åt, för, de persona, Latin. Dativ. -- interdum per ALLATIV. EXTER, e. c. det förslår ej bland (åt, för, till) så många usialle.*

Periphrases:

1. *bland de mixtura -- per sefaan in locum, seassa in loco, seasta ex loco, e. c. blanda korn bland hafran kaurain sefaan, hittade dukaten bland penningarne rahain seasta, bland (jemte, tillika med, utom) annat.*

2. *bland*

2. bland de comitatu, societate -- haud raro per seuraan, joukkoon, keskelle in locum, seurassa, joukossa, keskellä in loco, seurasta, joukosta, keskellä ex loco, item per kansi, keralla, ünnä (contr. pro ühtenä?)

C. Præpositio efter,

Casus:

1. *efter* pro Genitivo Lat. -- per POSSESSIV. e. c. åträ derefter sen himo, begår efter (till) penningar raham halu, spår, märke efter (af) något, ärft efter, enka efter honom hänna leskenstå.

2. *efter* pro enligt, ifrån, Lat. *ex* -- per ABLATIV. INTER. e. c. efter (enligt, på) befallning käskystå, efter (ifrån) den dagen sittå påivästå.

3. *efter* de ordine mutuo -- interdum per ABLATIV. EXTER. e. c. den ena dagen efter (på) den andra påivä päävälta, år efter (ifrån) år, man efter man mies miehelta.

4. *efter* pro med, till -- nonnunquam per LOCATIV. EXTER. nec non ALLATIV. INTER. e. c. följa efter (med) vige puntarilla, efter (till) det pris sittå hinnasta l. siihen hintaan.

5. *efter* post quædam Verba -- per QUANTITIV. e. c. fika efter guld etsiā kultaa, längta efter, tänka efter saken ajatella asiaa.

Periphrases:

1. *efter* de loco pone quid, nec non de situ poste-
riori, pro pone, post, bakom, baktefter -- per perään, jäl-
leen l. jälkiin, taka (aliis taan in locum, perässä, jälissä
takana in loco, perästä, jälistä, takaa ex loco e. c. gå
efter

efter (bakefter, bakom) mig, efter (ifrån, sedan) den dagen, komma efter (senare än) någon, efter (näst efter) honom, arf efter far, stånga dörren efter sig (nec non fråga efter, skicka efter, spana efter, begår efter, tänka efter, ex usu svecizante?)